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Denumirea intreprinderii Domeniul afacerii

C. INDUSTRIA Orhei, Orhei, str. Valeriu
1. S.R.L. MIRIFIQUE PRELUCRATOARE 220.574,00 Cupcea 3
l. ACTIVITATI DE CAZARE S| Riscani, Proscureni, strada
2. SRL.PAPARUDA GRUP ALIMENTATIE PUBLICA 200.000,00 Slaveanscaia 8
S.ALTE ACTIVITA'[I DE Chisinau, Chisinau,
3. S.R.L. MAISON SPA SERVICII 230.000,00 Socoleni 17/1,
M. ACTIVITATI s s
h , Ch ,D 1
4. SRIC‘:OTI\?STLIJT.? BiL PROFESIONALE, STIINTIFICE 130.737,00 chisini C2?/11n o Decebe
S| TEHNICE ’
5, Savciuc Alina P. INVATAMANT 230.000,00 Chisinau, str. Bogdan
Petriceicu Hasdeu, nr.3
" - C.INDUSTRIA rl. laloveni, sat. Costesti,
6. Levinte Rodica PRELUCRATOARE 12400800 4t Stefan cel Mare, nr, 117
N. ACTIVITA'[I DE SERVICII Strageni, Cojusna
S.R.L. FURNICUTA ADMINISTRATIVE $I P "
7. HARNICA ACTIVITATI DE SERVICII 230.000,00 Doctorul Azgre| Samoila
SUPORT ’
M. ACTIVITATI <ia: . .
S.R.L. DILION Balti, Strada Mitropolit
8. PROFESIONALE, STIINTIFICE 89.475,00 .
CONSULTING SI TEHNICE Dosoftei 51 ap 28
G. COMERT CU RIDICATA
$I CU AMANUNTUL;
S.R.L.ELITE INTRETINEREA Calarasi, str. Stefan cel
S. INVESTMENT S| REPARAREA 200.000,00 Mare si Sfant, nr. 80
AUTOVEHICULELOR $I A
MOTOCICLETELOR
. . R. ARTA, ACTIVITATI DE Chisinau, Cuza-Voda 29,
10. Smirnova Natalia RECREERE Sl DE AGREMENT 229.685,00 ap.10
. SR.L.EDUC ACASA P. INVATAMANT 218.784,00 or. Glodeni, str.
Cosmonautilor 39,
X MD-1401, rnul
12. Lupan Veronica S. ALTES'EE-\I-/II\(/:II-:-ATI DE 121.062,00 Briceni, or.Briceni, str.
Independentei 31A, ap. 23
M. ACTIVITATI
13. CILSJI;\)ULC ':E'?IEQN(?TO PROFESIONALE, STIINTIFICE 99.695,00 Chisinau
S| TEHNICE
L MD-2051, mun. Chisinau,
14. S.R.L. ANIMARK KIDS P. INVATAMANT 150.022,00 Alba lulia 75 of 205, MD-
2051
S C. INDUSTRIA MD-8516, Stefan Voda,
15 lapara Viorica PRELUCRATOARE 224.072.00 sat.Cioburciu
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28.
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34.
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36.

1.I. RUSU RODICA
Cotelea Aliona

S.R.L. SISTERS STORE

Pogor Eva

Alina Moscalu

Bragari Anastasia

Veretenicova Lidia

S.R.L. GRAND MEDICA
MB

S.R.L. GLOBAL TRADE
LOGISTIC

S.R.L.CONTANAGRI

S.R.L. AGROCONT
SERVICE

S.C. PLANTGRUP S.R.L.

S.C. ZARA-MOBIL S.R.L.

S.R.L. STUDIO ATELIER

S.C. LIBERADIO S.R.L.

S.R.L. M-ACADEMY

Barbascumpa Natalia

S.R.L. FUTURE SMURFS

Madonici Doina
Boisteanu Natalia

S.R.L.100 FRONTIERES

R. ARTA, ACTIVITATI DE
RECREERE S| DE AGREMENT

l. ACTIVITATI DE CAZARE Sl
ALIMENTATIE PUBLICA

l. ACTIVITATI DE CAZARE Sl
ALIMENTATIE PUBLICA

N. ACTIVITATI DE SERVICII
ADMINISTRATIVE Sl
ACTIVITATI DE SERVICII
SUPORT

R. ARTA, ACTIVITATI DE
RECREERE S| DE AGREMENT

M. ACTIVITATI
PROFESIONALE, STIINTIFICE
SI TEHNICE

S. ALTE ACTIVITATI DE
SERVICII

Q. SANATATE SI ASISTENTA
SOCIALA

M. ACTIVITATI
PROFESIONALE, STIINTIFICE
SI TEHNICE

M. ACTIVITATI
PROFESIONALE, STIINTIFICE
SI TEHNICE

M. ACTIVITATI
PROFESIONALE, STIINTIFICE
SI TEHNICE

G. COMERT CU RIDICATA
SI CU AMANUNTUL;
INTRETINEREA
S| REPARAREA
AUTOVEHICULELOR SI A
MOTOCICLETELOR

C. INDUSTRIA
PRELUCRATOARE

P.INVATAMANT

J. INFORMATII $I
COMUNICATII

P. INVATAMANT

M. ACTIVITATI
PROFESIONALE, STIINTIFICE
SI TEHNICE

P.INVATAMANT
. ACTIVITATI DE CAZARE $I
ALIMENTATIE PUBLICA
C. INDUSTRIA
PRELUCRATOARE

P. INVATAMANT

120.360,00

189.058,00

89.221,00

228.992,00

81.037,00

200.000,00

85.538,00

600.000,00

71.487,00

650.000,00

205.968,00

479.321,00

647.692,00

556.272,00

650.000,00

383.360,00

79.801,00

169.907,00

200.000,00

200.000,00

600.000,00

Soroca, V.Stroescu nr.84,
ap.24

MD-6701, Rezina, str.
Voluntarilor nr.12

Floresti, Marculesti,
Puskin, 20,

mun. Chisinau, Costiujeni
str. Costiujeni

mun. Chisinau, str.
Levtolstoi

Dubasrai, sat. Molovata
Noua

or.Orhei str. lakir

MD-2071, mun. Chiginau,
str. Bucuresti 116

mun. Chisindu, Strada: M.
Sadoveanu, 15/4

laloveni sat. Costesti

mun. Chisipau, str. GINTA
LATINA 12/5, AP:1

MD-3801 ,Comrat, mun.
Comrat,str. lalpugskaia, 35

MD-3100, mun. Balii,
Strada: STEFAN CEL
MARE 191A
mun.Chisinau,
or.Chisindu,Albisoara, 4
mun.Chisinau,
or.Chiginau,sec. Botanica,
str. Valea Crucii, 4/5

mun. Chisinau, str. Pushkin
22

rl. Floresti, or. Marculesti,
str. Puskin 27

or. Causeni, str. Pacii 22
or. Briceni, str. Frunza 29/1

mun. Ungheni, str. Stefan
cel Mare, nr. 279

mu. Chisinau, str. Stefan
Neaga, 56



37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

S.R.L. TELIUS-C.C.C.

S.R.L. XS TERASA

S.R.L. PURENUTRITION

S.R.L. ODILIN

S.R.L. CHARITY LOVE

S.R.L. TELLVD-TV

S.R.L. L.G.DOLCERIA

S.R.L. SAMSATA

S.R.L. EMAR GROUP

S.R.L. ACCOUNTING
SERVICE GROUP

|. ACTIVITATI DE CAZARE S|
ALIMENTATIE PUBLICA

l. ACTIVITATI DE CAZARE Sl
ALIMENTATIE PUBLICA

Q. SANATATE S| ASISTENTA
SOCIALA

|. ACTIVITATI DE CAZARE S|
ALIMENTATIE PUBLICA

Q. SANATATE SI ASISTENTA
SOCIALA

J. INFORMATII $I
COMUNICATII

C. INDUSTRIA
PRELUCRATOARE

S. ALTE ACTIVITATI DE
SERVICII

Q. SANATATE SI ASISTENTA
SOCIALA

M. ACTIVITATI
PROFESIONALE, STIINTIFICE
SI TEHNICE

M. ACTIVITATI

S.R.L. YOGA GO STUDIO PROFESIONALE, STIINTIFICE

S.R.L. STILVICOM

SI TEHNICE

G. COMERT CU RIDICATA
SI CU AMANUNTUL;
INTRETINEREA
S| REPARAREA
AUTOVEHICULELOR SI A
MOTOCICLETELOR

600.000,00

600.000,00

500.902,00

590.579,00

65.000,00

600.000,00

212.859,00

305.017,00

431.457,00

602.439,00

385.086,00

344.906,00

mun. Balti, str. Victoriei,
90A

or. Ungheni, str. Decebal
51A

mun. Chisindu, str. M.
Kogalniceanu, nr.12

mun. Soroca, str.Stefan
cel Mare, 113/1

mun. Chisinau, str. George
Meniuc, 9

or. Drochia, str.
Independentei, nr. 2

mun. Chisinau, str.
Mitropolit Banulescu
Bodoni, nr. 8

mun. Chisinau, Bd.
Decebal, nr. 23/1

mun. Chisinau, str. Nicolae
Dimo, 4/1

mun. Chisindu, str. M.
Eminescu 74, of.402

mun. Cjhisinau, str. M.

Sadoveanu, 18/1

or. Cimiglia, str. Stefan cel
Mare, 117



